
LED panel GLPR-60x60-60W disponuje možností 

změnou intenzity a teploty barvy (teploty 

chromatičnosti). Nastavení teploty je možné od 

studené po teple bílou (3000-6000K). LED panel je 

určen pro instalaci do rastrových stropů, 

sádrokartonu, zdi nebo stropu. Dálkové ovládání 

a napájecí zdroj je součástí balení. Bezdrátovým 

ovladačem lze plynule měnit barvu světla a jas. 

Takto lze snadno v interiéru dosáhnout 

požadované světelné pohody či atmosféry. 

Kvalitní provedení a chlazení zajišťující životnost 

až 50 000h. 

Pozor! Při instalaci je potřeba připojit nejdříve 

napájecí zdroj k panelu a poté až zapojit zdroj do 

el. sítě 230V, v opačném případě hrozí poškození 

zdroje. Na poškození panelu vlivem špatné 

instalace se záruka nevztahuje! 

LED PANEL 
GLPR-60x60-60W 

Popis produktu Charakteristika světla
Značka čipu EPISTAR Světelný tok 5.100 až 5.700 Lm

Počet a typ čipů 384 x SMD 2835 Teplota chromatičnosti 3000K až 6000K

Materiál Hliník/PC Vyzařovací úhel 120°

Barva těla Bílo-stříbrná Podání barev Ra (CRI) >80 Ra

Dizuzor Mléčný Doporučená montážní výška 3-4m

Odolnost Napětí a spotřeba
Stupeň krytí IP20 Výkon LED 60W

Třída izolace III. Vstupní napětí 100 - 24OV AC

Počet sp. cyklů >80 000 Frekvence napětí 50-60Hz

Životnost až 50 000h Účinnost zdroje >90%

Průměrná poruchovost za 2 roky 0,24% Třída energetické účinnosti A+

Rozměry a hmotnost Charakteristika
Výška 10mm Pracovní teplota Od -30°C do +45°C

Hloubka/šířka 595x595mm Záruka 60 měsíců

Hmotnost 3,42 Kg Certifikace CE-EMC,CE-LVC,CE-ROHS

Kontaktujte nás pro kontrétní nabídku. Cena bez DPH 3.959Kč

- úspora energie až 70% oproti klas. zdrojům

- dlouhá životnost téměř bez údržby

- vysoká kvalita komponentů a zpracování

- snadná instalace – výběr způsobu montáže

- kvalitní chlazení – nízké provozní teploty

- okamžitý plný výkon, nevadí časté spínání

- moderní design a ekologický provoz

- Gold Edition – záruka 60 měsíců!!!


